
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 638,676,913 635,236,706 3,440,207

500 보조금 342,868,620 342,768,620 100,000

520 시ㆍ도비보조금등 153,019,493 152,919,493 100,000

521 시ㆍ도비보조금등 153,019,493 152,919,493 100,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 153,019,493 152,919,493 100,000

[ 일반회계 ] 152,062,349 151,962,349 100,000

< 어르신복지과 > 20,963,752 20,863,752 100,000

1)경로당 등대프로젝트 사업 100,000 0 100,000100,000,000원

700 보전수입등및내부거래 21,889,044 18,548,837 3,340,207

710 보전수입등 21,889,044 18,548,837 3,340,207

711 잉여금 21,584,365 18,244,158 3,340,207

711-01 순세계잉여금 21,584,365 18,244,158 3,340,207

[ 일반회계 ] 13,340,207 10,000,000 3,340,207

< 기획예산과 > 13,340,207 10,000,000 3,340,207

1)순세계 잉여금 3,340,207 0 3,340,2073,340,207,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 구정업무 수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

행정지원과 96,363,347 96,337,222 26,125

국 872,393 872,393 0

시 2,793,112 2,793,112 0

자체 92,697,842 92,671,717 26,125

지방행정 역량 강화 6,755,175 6,729,050 26,125

구정업무 수행 2,064,721 2,038,596 26,125

구청사 관리 1,684,061 1,657,936 26,125

201 일반운영비 1,280,446 1,277,446 3,000

02 공공운영비 1,121,326 1,118,326 3,000

1)유류비 등(1대 추가분) 3,000 0 3,0003,000,000원

405 자산취득비 37,745 14,620 23,125

01 자산및물품취득비 37,745 14,620 23,125

1)차량구매 23,000 0 23,000

1)조달수수료 125 0 125

23,000,000원

125,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자치행정과

정책: 주민자치기반 강화

단위: 주민센터 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

자치행정과 11,647,164 11,110,164 537,000

국 48,569 48,569 0

시 726,929 726,929 0

자체 10,871,666 10,334,666 537,000

주민자치기반 강화 7,607,119 7,070,119 537,000

국 12,500 12,500 0

시 682,972 682,972 0

자체 6,911,647 6,374,647 537,000

주민센터 활성화 2,923,143 2,386,143 537,000

시 113,000 113,000 0

자체 2,810,143 2,273,143 537,000

상계2동 청사 보수,보강 537,000 0 537,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

1)이전비 및 부대비용 20,000 0 20,00020,000,000원

401 시설비및부대비 472,000 0 472,000

01 시설비 472,000 0 472,000

1)설계용역 22,000 0 22,000

1)보수,보강 공사 80,000 0 80,000

1)승강기 설치 150,000 0 150,000

1)청사 내,외부 인테리어 개선 220,000 0 220,000

22,000,000원

80,000,000원

150,000,000원

220,000,000원

405 자산취득비 45,000 0 45,000

01 자산및물품취득비 45,000 0 45,000

1)헬스기구 구매 45,000 0 45,00045,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술진흥

단위: 문화시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

문화체육과 16,313,301 16,113,301 200,000

국 1,208,000 1,208,000 0

기 161,462 161,462 0

시 501,351 501,351 0

자체 14,442,488 14,242,488 200,000

문화예술진흥 2,145,643 1,945,643 200,000

국 208,000 208,000 0

시 282,550 282,550 0

자체 1,655,093 1,455,093 200,000

문화시설 운영 230,330 30,330 200,000

상계아트 갤러리 운영 219,830 19,830 200,000

401 시설비및부대비 190,000 0 190,000

01 시설비 190,000 0 190,000

1)방음구조(철근콘크리트) 설치 120,000 0 120,000

1)흡음보드 및 단열보강 설치 60,000 0 60,000

1)영상음향 설비 공사 10,000 0 10,000

120,000,000원

60,000,000원

10,000,000원

405 자산취득비 20,000 10,000 10,000

01 자산및물품취득비 20,000 10,000 10,000

1)영상음향 장비 구입 10,000 0 10,00010,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산과

정책: 재무활동(기획예산과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

기획예산과 10,040,270 10,033,370 6,900

재무활동(기획예산과) 2,200,958 2,194,058 6,900

내부거래지출 2,200,958 2,194,058 6,900

내부유보금 6,900 0 6,900

706 기타내부거래 6,900 0 6,900

04 내부유보금 6,900 0 6,900

1)제1회 추가경정사업예산(안) 삭감분

6,900 0 6,9006,900,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 지역경제활성화

단위: 열린장터 및 재래시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

일자리경제과 4,976,858 4,897,202 79,656

국 607,501 607,501 0

지특 48,808 48,808 0

시 2,495,199 2,495,199 0

자체 1,825,350 1,745,694 79,656

지역경제활성화 1,908,706 1,829,050 79,656

국 408,901 408,901 0

지특 48,808 48,808 0

시 534,673 534,673 0

자체 916,324 836,668 79,656

열린장터 및 재래시장 활성화 319,455 239,799 79,656

국 134,343 134,343 0

시 77,773 77,773 0

자체 107,339 27,683 79,656

재래시장 시설현대화 사업 291,808 212,152 79,656

국 134,343 134,343 0

시 53,626 53,626 0

자체 103,839 24,183 79,656

403 자치단체등자본이전 71,188 0 71,188

02 공기관등에대한대행사업비 71,188 0 71,188

1)한전지중화사업 추가부담금 71,188 0 71,18871,188,000원

802 반환금기타 8,468 0 8,468

03 과오납금등 8,468 0 8,468

1)민간부담 경감금 8,468 0 8,4688,468,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성가족과

정책: 영.유아 육성 및 여성의 사회참여 기여

단위: 자체 보육사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

여성가족과 129,465,842 129,451,442 14,400

국 34,087,527 34,087,527 0

시 63,528,987 63,528,987 0

자체 31,849,328 31,834,928 14,400

영.유아 육성 및 여성의 사회참여 기여 120,513,932 120,499,532 14,400

국 33,427,042 33,427,042 0

시 61,094,955 61,094,955 0

자체 25,991,935 25,977,535 14,400

자체 보육사업 3,399,850 3,385,450 14,400

육아종합지원센터 329,400 315,000 14,400

307 민간이전 329,400 315,000 14,400

11 사회복지사업보조 329,400 315,000 14,400

1)운영요원 인건비 13,950 0 13,950

1)일용잡급 450 0 450

1,550,000원*1명*9월

50,000원*1명*9월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 어르신복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 편안한 노인 여가시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

어르신복지과 107,654,176 107,271,576 382,600

국 73,050,943 73,050,943 0

시 20,981,804 20,881,804 100,000

자체 13,621,429 13,338,829 282,600

노인 복지 증진 107,574,376 107,191,776 382,600

국 73,050,943 73,050,943 0

시 20,981,804 20,881,804 100,000

자체 13,541,629 13,259,029 282,600

편안한 노인 여가시설 지원 3,646,392 3,263,792 382,600

국 19,182 19,182 0

시 849,575 749,575 100,000

자체 2,777,635 2,495,035 282,600

경로당 환경개선 사업 582,600 200,000 382,600

시 100,000 0 100,000

자체 482,600 200,000 282,600

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

1)연촌경로당 설치관련 수수료 1,000 0 1,0001,000,000원

401 시설비및부대비 472,600 100,000 372,600

시 100,000 0 100,000

자체 372,600 100,000 272,600

01 시설비 472,600 100,000 372,600

1)연촌경로당 설치비 137,000 0 137,000

1)경로당 등대프로젝트 200,000 0 200,000

137,000,000원

200,000,000원

시 100,000 0 100,000

자체 100,000 0 100,000

1)비닐하우스 설치 35,600 0 35,6001,780,000원*20개소

405 자산취득비 109,000 100,000 9,000

01 자산및물품취득비 109,000 100,000 9,000

1)연촌경로당 편의물품 지원 9,000 0 9,0009,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 토목과

정책: 수요자 중심의 도로확충 및 관리

단위: 도로 및 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

토목과 3,997,032 3,932,032 65,000

시 5,000 5,000 0

자체 3,992,032 3,927,032 65,000

수요자 중심의 도로확충 및 관리 3,857,232 3,792,232 65,000

시 5,000 5,000 0

자체 3,852,232 3,787,232 65,000

도로 및 시설물 관리 1,386,864 1,321,864 65,000

시 5,000 5,000 0

자체 1,381,864 1,316,864 65,000

수락산 등산로입구 안내문주 설치공사 65,000 0 65,000

401 시설비및부대비 65,000 0 65,000

01 시설비 65,000 0 65,000

1)안내문주 설치 65,000 0 65,00065,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 녹색환경과

정책: 환경보호

단위: 생활환경 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

녹색환경과 1,161,805 1,144,113 17,692

국 55,065 55,065 0

기 24,238 24,238 0

시 67,760 67,760 0

자체 1,014,742 997,050 17,692

환경보호 605,563 587,871 17,692

국 13,440 13,440 0

기 24,238 24,238 0

시 42,560 42,560 0

자체 525,325 507,633 17,692

생활환경 123,648 105,956 17,692

국 5,040 5,040 0

기 24,238 24,238 0

시 8,160 8,160 0

자체 86,210 68,518 17,692

어린이 활동공간 환경안전관리 40,000 22,308 17,692

405 자산취득비 37,000 19,308 17,692

01 자산및물품취득비 37,000 19,308 17,692

1)휴대용 엑스선형광분석기 구매 17,692 0 17,69217,692,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 푸른도시가꾸기

단위: 도시공원 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

공원녹지과 7,530,147 5,611,030 1,919,117

국 127,488 127,488 0

시 919,797 919,797 0

자체 6,482,862 4,563,745 1,919,117

푸른도시가꾸기 6,390,920 4,471,803 1,919,117

국 127,488 127,488 0

시 919,797 919,797 0

자체 5,343,635 3,424,518 1,919,117

도시공원 정비 4,555,261 2,937,351 1,617,910

국 6,000 6,000 0

시 598,000 598,000 0

자체 3,951,261 2,333,351 1,617,910

어린이공원 유지관리 389,938 369,938 20,000

201 일반운영비 224,500 204,500 20,000

01 사무관리비 40,000 20,000 20,000

1)유지관리 물품 구매 20,000 0 20,00020,000,000원

초안산근린공원 실내배드민턴장 조성 1,597,910 0 1,597,910

401 시설비및부대비 1,597,910 0 1,597,910

01 시설비 1,597,910 0 1,597,910

1)공사비 1,535,879 0 1,535,879

1)감리비 및 수수료 등 62,031 0 62,031

1,535,879,000원

62,031,000원

생활권 공원 · 녹지확충 830,395 729,188 101,207

시 250,768 250,768 0

자체 579,627 478,420 101,207

쌈지공원 조성사업 76,757 0 76,757

401 시설비및부대비 76,757 0 76,757

01 시설비 76,757 0 76,757

1)공사비 70,365 0 70,365

1)보상비 6,392 0 6,392

70,365,000원

6,392,000원

화랑대역 주변 문화광장 조성 기본설계 용역 24,450 0 24,450

401 시설비및부대비 24,450 0 24,450

01 시설비 24,450 0 24,450

1)기본설계비 24,450 0 24,45024,450,000원

공원녹지대 정비 325,000 225,000 100,000

공원녹지 정비사업 200,000 100,000 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

01 시설비 200,000 100,000 100,000

1)공원녹지대 시설 정비등 100,000 0 100,000100,000,000원

자연생태보존 481,610 381,610 100,000

국 121,488 121,488 0

시 71,029 71,029 0
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부서: 공원녹지과

정책: 푸른도시가꾸기

단위: 자연생태보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자체 289,093 189,093 100,000

노원자연마당 생태학습관 주변 시설 보완공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

1)차폐식재 15,000 0 15,000

2)교목식재 10,000 0 10,000

2)관목식재 5,000 0 5,000

1)진입로포장 및 교행공간설치 30,000 0 30,000

2)진입로 포장 24,000 0 24,000

2)교행공간 설치 6,000 0 6,000

1)자동차학원 벽면녹화 25,000 0 25,000

1)CCTV 설치 30,000 0 30,000

100,000원*100주

10,000원*500주

40,000원*600㎡

6,000,000원*1개소

250,000원*100m

10,000,000원*3대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 물안전관리과

정책: 하천.하수시설물 관리 및 재난대응력 향상

단위: 친환경 하천 조성 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

물안전관리과 3,562,081 3,542,081 20,000

국 2,000 2,000 0

지특 598,000 598,000 0

시 106,458 106,458 0

자체 2,855,623 2,835,623 20,000

하천.하수시설물 관리 및 재난대응력 향상 2,815,295 2,795,295 20,000

국 2,000 2,000 0

지특 598,000 598,000 0

시 106,458 106,458 0

자체 2,108,837 2,088,837 20,000

친환경 하천 조성 및 정비 1,406,612 1,386,612 20,000

지특 598,000 598,000 0

자체 808,612 788,612 20,000

하천시설물 유지관리 532,000 512,000 20,000

201 일반운영비 2,870 0 2,870

02 공공운영비 2,870 0 2,870

1)차량구매 수수료 870 0 870

1)차량 보험료 1,000 0 1,000

1)차량 유류비 1,000 0 1,000

870,000원

1,000,000원

1,000,000원

405 자산취득비 17,130 0 17,130

01 자산및물품취득비 17,130 0 17,130

1)차량 구매 17,030 0 17,030

1)조달수수료 100 0 100

17,030,000원

100,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의약과

정책: 지역보건의료체계강화

단위: 의료서비스제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

의약과 3,512,750 3,486,190 26,560

국 416,013 416,013 0

기 69,650 69,650 0

시 756,615 756,615 0

자체 2,270,472 2,243,912 26,560

지역보건의료체계강화 2,650,286 2,623,726 26,560

국 367,803 367,803 0

기 69,650 69,650 0

시 742,152 742,152 0

자체 1,470,681 1,444,121 26,560

의료서비스제공 257,274 248,274 9,000

국 12,470 12,470 0

시 174,604 174,604 0

자체 70,200 61,200 9,000

응급의료 55,760 46,760 9,000

405 자산취득비 9,000 0 9,000

01 자산및물품취득비 9,000 0 9,000

1)전신애니 구입 9,000 0 9,0004,500,000원*2대

건강증진 1,559,226 1,541,666 17,560

국 324,133 324,133 0

기 58,272 58,272 0

시 542,704 542,704 0

자체 634,117 616,557 17,560

금연사업(통합건강증진) 181,701 164,141 17,560

국 82,070 82,070 0

시 24,621 24,621 0

자체 75,010 57,450 17,560

101 인건비 94,350 88,800 5,550

국 44,400 44,400 0

시 13,320 13,320 0

자체 36,630 31,080 5,550

04 기간제근로자등보수 94,350 88,800 5,550

1)금연클리닉 상담사 인부임

5,550 0 5,5501,850,000원*1명*3월

301 일반보상금 10,010 7,000 3,010

국 3,500 3,500 0

시 1,050 1,050 0

자체 5,460 2,450 3,010

11 기타보상금 10,010 7,000 3,010

1)금연상담 강사료 3,010 0 3,010

2)전일 강사료 2,660 0 2,660

2)반일 강사료 350 0 350

70,000원*38일

50,000원*7일

307 민간이전 49,000 40,000 9,000

국 20,000 20,000 0

시 6,000 6,000 0

자체 23,000 14,000 9,000
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부서: 의약과

정책: 지역보건의료체계강화

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 49,000 40,000 9,000

1)금연패치 구매 9,000 0 9,0009,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공릉보건지소

정책: 공릉보건지소 운영

단위: 의료서비스제공으로 건강관리 능력 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

공릉보건지소 304,917 228,700 76,217

시 100,000 100,000 0

자체 204,917 128,700 76,217

공릉보건지소 운영 262,700 228,700 34,000

시 100,000 100,000 0

자체 162,700 128,700 34,000

의료서비스제공으로 건강관리 능력 향상 262,700 228,700 34,000

시 100,000 100,000 0

자체 162,700 128,700 34,000

만성질환 관리사업 5,000 0 5,000

201 일반운영비 2,400 0 2,400

01 사무관리비 2,400 0 2,400

1)고혈압 당뇨 수첩 1,000 0 1,000

1)만성질환관리실 홍보물 및 인쇄물제작 등

1,000 0 1,000

1)만성질환관리실 사무용품 및 소모품비

400 0 400

1,000원*1,000부

리플릿 4종*250원*1,000장

100,000원*4회

301 일반보상금 2,100 0 2,100

11 기타보상금 2,100 0 2,100

1)고혈압 당뇨 교육 외부강사료

1,600 0 1,600

1)만성질환관리 전문상담료 500 0 500

100,000원*16회

50,000원*10회

307 민간이전 500 0 500

01 의료및구료비 500 0 500

1)만성질환관리실 의료소모품 및 재료비

500 0 500100,000원*5회

재활보건사업 6,300 0 6,300

201 일반운영비 4,400 0 4,400

01 사무관리비 3,900 0 3,900

1)재활운동 교육책자 1,500 0 1,500

1)재활보건실 소모품 등 구입 600 0 600

1)재활사업 홍보물제작 1,500 0 1,500

1)재활보건실 사무관리 및 운영비 등

300 0 300

1,500원*1,000부

150,000원*4회

1,500원*1,000개

300,000원

03 행사운영비 500 0 500

1)노원지역 재활협의체 행사 등 500 0 500100,000원*5회

301 일반보상금 900 0 900

11 기타보상금 900 0 900

1)그룹재활 운동교실 강사료 400 0 400

1)재활보건 전문상담료 500 0 500

100,000원*4회

50,000원*10회

307 민간이전 1,000 0 1,000

01 의료및구료비 1,000 0 1,000
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부서: 공릉보건지소

정책: 공릉보건지소 운영

단위: 의료서비스제공으로 건강관리 능력 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)재활교육 재료구입비(밴드,짐볼,매트등)

1,000 0 1,0001,000,000원*1회

평생건강관리센터 운영 22,700 0 22,700

201 일반운영비 4,400 0 4,400

01 사무관리비 4,400 0 4,400

1)평생건강관리센터 사무용품 및 검진소모품

400 0 400

1)문진표 및 기초체력측정 설문지

900 0 900

1)평생건강관리센터 홍보물 2,000 0 2,000

1)등록자 관리수첩 제작 1,000 0 1,000

1)건강증진사업 현수막 등 100 0 100

100,000원*4회

450원*2,000부

2,000원*1,000개

1,000원*1,000부

50,000원*2회

301 일반보상금 1,600 0 1,600

11 기타보상금 1,600 0 1,600

1)건강교육 강사료 600 0 600

1)평생건강관리센터 전문상담료 1,000 0 1,000

100,000원*6회

50,000원*20회

307 민간이전 16,700 0 16,700

01 의료및구료비 16,700 0 16,700

1)대사증후군 검사시약(콜레스텍)

16,200 0 16,200

1)의료소모품 및 재료비 500 0 500

9,000원*15명*20일*6개월

500,000원

행정운영경비(공릉보건지소) 42,217 0 42,217

기본경비 42,217 0 42,217

기본경비 42,217 0 42,217

201 일반운영비 17,117 0 17,117

01 사무관리비 8,760 0 8,760

1)일반수용비 5,400 0 5,400

1)기본업무수행 급량비 3,360 0 3,360

900,000원*6월

7,000원*4명*20일*6월

02 공공운영비 8,357 0 8,357

1)전기요금 4,000 0 4,000

1)상하수도요금 500 0 500

1)승강기유지보수비 628 0 628

1)소방안전관리비 277 0 277

1)정수기렌탈비 624 0 624

1)위성방송 수신비 228 0 228

1)청사유지관리비 2,100 0 2,100

1,000,000원*4월

250,000원*2월

156,800원*4월

69,250원*4월

156,000원*4월

57,000원*4월

2,100,000원

202 여비 7,200 0 7,200

01 국내여비 7,200 0 7,200

1)기본업무수행 여비 7,200 0 7,20020,000원*4명*15일*6월

401 시설비및부대비 17,300 0 17,300
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부서: 공릉보건지소

정책: 행정운영경비(공릉보건지소)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 17,300 0 17,300

1)하늘공원 수도시설 설치 600 0 600

1)하늘공원 어닝천막 설치 1,000 0 1,000

1)주차구획선 변경 700 0 700

1)붙박이장 설치 5,200 0 5,200

1)CCTV 설치 2,000 0 2,000

1)안내데스크 설치 1,000 0 1,000

1)헬스장 음향시설 설치 3,000 0 3,000

1)갤러리 설치 3,800 0 3,800

600,000원

1,000,000원

700,000원

5,200,000원

2,000,000원

1,000,000원

3,000,000원

3,800,000원

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

1)화장실 비데 600 0 600300,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상계보건지소

정책: 구민보건위생 수준 향상

단위: 상계보건지소 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

상계보건지소 50,940 0 50,940

구민보건위생 수준 향상 28,000 0 28,000

상계보건지소 운영 28,000 0 28,000

만성질환예방관리사업 1,700 0 1,700

301 일반보상금 1,200 0 1,200

11 기타보상금 1,200 0 1,200

1)교육관련 외부강사료 1,000 0 1,000

1)만성질환관리 전문상담료 200 0 200

100,000원*10회

50,000원*4월

307 민간이전 500 0 500

01 의료및구료비 500 0 500

1)의료소모품 및 재료비 500 0 500500,000원

주민참여 활성화 사업 9,900 0 9,900

201 일반운영비 6,900 0 6,900

01 사무관리비 4,400 0 4,400

1)주민소모임 운영비 1,000 0 1,000

1)자원봉사자 단체복 600 0 600

1)운영위원회 수당 2,800 0 2,800

1,000,000원

30,000원*20명

70,000원*10명*4회

03 행사운영비 2,500 0 2,500

1)건강리더 역량강화 교육 1,500 0 1,500

1)주민참여사업 강좌 및 행사 1,000 0 1,000

300,000원*5회

1,000,000원

301 일반보상금 3,000 0 3,000

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

1)건강소모임 활동지원 1,000 0 1,00050,000원*5개*4월

11 기타보상금 2,000 0 2,000

1)건강소모임 외부강사료 2,000 0 2,000100,000원*20회

평생건강관리센터 운영 16,400 0 16,400

301 일반보상금 2,400 0 2,400

11 기타보상금 2,400 0 2,400

1)평생건강관리사업 강사료 2,000 0 2,000

1)찾아가는 건강상담 상담료 400 0 400

100,000원*20회

50,000원*8회

307 민간이전 14,000 0 14,000

01 의료및구료비 14,000 0 14,000

1)평생검사 시약 13,500 0 13,500

1)의료소모품 및 재료비 500 0 500

9,000원*15명*20일*5월

500,000원

행정운영경비(상계보건지소) 22,940 0 22,940

기본경비 22,940 0 22,940

기본경비 22,940 0 22,940

201 일반운영비 3,360 0 3,360
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부서: 상계보건지소

정책: 행정운영경비(상계보건지소)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,360 0 3,360

1)기본업무수행 급량비 3,360 0 3,3607,000원*4명*20일*6월

202 여비 7,200 0 7,200

01 국내여비 7,200 0 7,200

1)기본업무수행 여비 7,200 0 7,20020,000원*4명*15일*6월

203 업무추진비 600 0 600

04 부서운영업무추진비 600 0 600

1)부서운영업무추진비 600 0 600100,000원*6월

405 자산취득비 11,780 0 11,780

01 자산및물품취득비 11,780 0 11,780

1)평생건강관리센터 에어로바이크 7,000 0 7,000

1)보바스 테이블 900 0 900

1)냉장고 구매(검사시약 보관) 500 0 500

1)평생건강관리센터 칼라프린터 450 0 450

1)다기능복합기 팩스 키트 990 0 990

1)개인용 컴퓨터 구매 1,940 0 1,940

7,000,000원

900,000원*1대

500,000원*1대

450,000원*1대

990,000원*1대

970,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영

단위: 의회운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

의회사무국 3,949,058 3,931,058 18,000

지방의회 운영 1,737,618 1,719,618 18,000

의회운영 1,737,618 1,719,618 18,000

의사활동 79,410 61,410 18,000

207 연구개발비 18,000 0 18,000

02 전산개발비 18,000 0 18,000

1)전자회의시스템 재구축 18,000 0 18,00018,000,000원
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